АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-16-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2021 г. № 129
О внесении дополнений в постановление Администрации поселка Черемисиново от 01.11.2017 г. №226  «Об утверждении  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 -2024 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации от 10.02.2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектам Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов  Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2020 г. №2341 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», протоколом заседания  общественной комиссии от 14 мая 2021 г. №5 и на основании Протеста прокурора Черемисиновского района Курской области от 30.06.2021 г. №21-2021 на постановление Администрации поселка Черемисиново «Об утверждении новой редакции муниципальной программы муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области  «Формирование комфортной городской среды на территории поселка Черемисиново на 2018-2024 годы» от 25.03.2021 г. №44 в новой редакции от 01 июня 2021 г. №108»,  Администрация поселка Черемисиново

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В абзаце 44 раздел I слова «не позднее 1 июля года предоставления субсидии – для заключения соглашений (муниципальных контрактов) на выполнение работ по благоустройству общественных территорий, не позднее 1 мая года предоставления субсидии – для заключения соглашений (муниципальных контрактов)  на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий» заменить словами «…не позднее 1 апреля года предоставления субсидий…»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава поселка Черемисиново                                           С.Г. Булгаков